83 Abdürrezzak, *el-Musannef*, XI, 117; Taberânî, *el-Mucemu'l-evsat*, II, 302.

84 Kurtubî, *et-Tezkire*, III, 68.

85 İbn Hacer, *Feth*, III, 313; Aynî, *Umde*, VIII, 307.

86 Süyûtî, Ebû'l-Fazl Celâlüddîn Abdurrahmân b. Ebi Bekr, *el-Camiu's-sağîr fi ehâdisi'r-rasûl*, Beyrut 1410/1990, s. 169.

87 Ahmed b. Hanbel, *Müsned*, XXXIV, 190; Ebu Davud, Cihad 27.

88 Ahmed b. Hanbel, *Müsned*, XXXIV, 190 (Muhakkik notu).

89 el-Elbânî, Nasıruddin, *Sahîhu Sünen-i Ebî Dâvûd*, Kuveyt 1423/2002, VII, 474-475.

90 Ahmed b. Hanbel, *Müsned*, XXXIV, 190 (Muhakkik notu); el-Elbânî, *Sahîhu Sünen-i Ebî Dâvûd*, VII, 474-475.

Şu durumda İbn Hacer ve Aynî'nin hasen değerlendirmesini yaptığı rivayete günümüzde yapılan çalışmalarda, isnadda bulunan bir ravinin mechullüğünden dolayı zayıf değerlendirilmesi yapılmış olmaktadır.

el-Eş'as b. İshâk es-Sicistânî el-Ezdî, *es-Sünen (Mevsûatü'l-hadîsiş-şerîf: el-Kütübü's-Sitte* içinde), thk.: Salih b. Abdülaziz b. Muhammed vd., Riyad 1429/2008.
- Ebu Zehra, *İslâm Hukuku Metodolojisi* (trc.: Abdulkadir Şener), Ankara 1986.
- Elbânî, Nasiruddin, *Sahîhu Sünen-i Ebî Dâvûd*, Kuveyt 1423/2002.
- Eş'arî, Ebu'l-Hasen Ali b. İsmail, *Makâlâtü'l-İslâmiyyîn ve'htilâfü'l-musallîn* (thk.: Muhammed Muhyiddin Abdülhamid), Beyrut 1411/1990.
- Hökelekli, Hayati, "Fıtrat", *DİA*, İstanbul 1996, XIII, 47-48.
- İbn Hacer, Ebü'l-Fazl Şihâbüddîn Ahmed b. Alî b. Muhammed, *Fethu'l-bârî şerhu Sahîhi'l-Buhârî*, Dımeşk 2000.
- İbn Melek, Muhammed b. Abdüllatif er-Rûmî el-Hanefî, *Şerhu Mesâbihî's-sünne*, Katar 2012.